
2019 年 10 月 10 日  

 

新潟運輸株式会社  

 

 

台風 19 号接近による影響について 

 

いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

 

台風 19号接近の影響により、進路にあたる地域において輸送・配達に支障をきたす恐

れがございます。 

 

お荷物の発送につきましては、日数の余裕をもって頂きますようお願い申し上げます。 

 

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。 

 

尚、最新情報につきましては、お荷物を承りました各支店へご照会下さいますよう併せ 

てお願い申し上げます。 

 

 

 

 

<<営業所のご案内>> 

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html 

 

 

http://www.niigataunyu.co.jp/office/index.html

